
令和　８　年　１　月　１８　日（日）
午前　９時１０分
午前１０時００分

吉 田 町 教育 委 員 会

第３８回 吉田町駅伝大会結果表

期　　日
スタート ショートコース

ロングコース

主　催 吉 田 町 体 育 協 会



日　時 : 令和８年１月１８日（日）

主会場 : 吉田中学校グラウンド

スタート : ショートコース　

ロングコース

天　候 ：

参加チーム ： チーム（★オープン参加含む）

　　＜ロングコース＞

一般男子の部 25 チーム

町内会の部 24 チーム

中学生男子の部 5 チーム

★オープン参加（自衛隊） 3 チーム

57 チーム

　　＜ショートコース＞

一般女子・シニアの部 12 チーム

中学生女子の部 8 チーム

小学生男子の部 13 チーム

小学生女子の部 9 チーム

★オープン参加(ぽっかぽかランニングクラブ) 3 チーム

45 チーム

第３８回吉田町駅伝大会

　９時１０分

１０時００分



順位 エントリーNO チーム名 分類 タイム
1 102 リニア２ 一般男子の部 0:39:25
2 自B 自衛隊B オープン参加 0:41:01
3 自A 自衛隊A オープン参加 0:41:13
4 206 山八組駅伝部A 町内会の部 0:42:01
5 106 TMRC　Aチーム 一般男子の部 0:42:12
6 301 静岡吉田AC 中学生男子の部 0:42:19
7 304 吉田中学校陸上競技部A 中学生男子の部 0:42:41
8 201 東村壮年会A 町内会の部 0:43:15
9 119 レッドポンパーズ 一般男子の部 0:44:55
10 104 まだまだ走るおじさん達 一般男子の部 0:47:43
11 303 中３ランナーズ 中学生男子の部 0:48:34
12 302 中３スプリンター 中学生男子の部 0:48:57
13 107 TMRC　Bチーム 一般男子の部 0:49:12
14 305 吉田中学校陸上競技部B 中学生男子の部 0:49:33
15 113 中央A 一般男子の部 0:49:45
16 108 サブロクドンマイズA 一般男子の部 0:52:09
17 211 森下選抜 町内会の部 0:52:12
18 202 東村壮年会B 町内会の部 0:52:20
19 209 川尻西組壮年会A 町内会の部 0:53:58
20 215 打ち上げはビール 町内会の部 0:54:01
21 109 サブロクドンマイズB 一般男子の部 0:54:01
22 214 これからもずっと走り隊 町内会の部 0:54:29
23 105 しょんないちゃんぷるぅ 一般男子の部 0:54:31
24 217 下片岡B 町内会の部 0:55:51
25 114 中央B 一般男子の部 0:55:52
26 112 バーガーフェイス 一般男子の部 0:56:03
27 208 山八組駅伝部C 町内会の部 0:56:03
28 216 下片岡A 町内会の部 0:56:05
29 205 東浜アダルト 町内会の部 0:56:06
30 118 ぽっかぽかRC 一般男子の部 0:57:38
31 224 住吉上組56テングマン 町内会の部 0:57:42
32 222 下片岡G 町内会の部 0:58:07
33 223 祭狂の會 町内会の部 0:58:26
34 218 下片岡C 町内会の部 0:59:47
35 120 静岡銀行男子A 一般男子の部 1:00:30
36 116 松本印刷・Aチーム 一般男子の部 1:00:34
37 207 山八組駅伝部B 町内会の部 1:00:35
38 122 静岡銀行男子C 一般男子の部 1:00:38
39 213 森下B 町内会の部 1:00:45
40 203 東村壮年会C 町内会の部 1:01:11
41 自C 自衛隊C オープン参加 1:01:20
42 204 東浜ヤング 町内会の部 1:01:22
43 125 輝け　自彊の一番星 一般男子の部 1:01:25
44 221 下片岡F 町内会の部 1:01:35
45 117 松本印刷・Bチーム 一般男子の部 1:01:44
46 115 けんけん 一般男子の部 1:01:46
47 103 CJBJAPAN野球しようぜ！ 一般男子の部 1:02:15
48 111 はいやく駅伝部(仮) 一般男子の部 1:02:32
49 101 あつまリーナ 一般男子の部 1:02:58
50 210 川尻西組壮年会B 町内会の部 1:03:12
51 123 ヤナギハラメッカクス 一般男子の部 1:03:43
52 219 下片岡D 町内会の部 1:03:51
53 212 森下A 町内会の部 1:04:46
54 124 走る指導要領J 一般男子の部 1:05:16
55 121 静岡銀行男子B 一般男子の部 1:05:31
56 220 下片岡E 町内会の部 1:06:31
57 110 サブロクドンマイズC 一般男子の部 1:10:35

ロングコース の部　総合記録



順位 エントリーNO チーム名 分類 タイム
1 102 リニア２ 一般男子の部 0:39:25
2 106 TMRC　Aチーム 一般男子の部 0:42:12
3 119 レッドポンパーズ 一般男子の部 0:44:55
4 104 まだまだ走るおじさん達 一般男子の部 0:47:43
5 107 TMRC　Bチーム 一般男子の部 0:49:12
6 113 中央A 一般男子の部 0:49:45
7 108 サブロクドンマイズA 一般男子の部 0:52:09
8 109 サブロクドンマイズB 一般男子の部 0:54:01
9 105 しょんないちゃんぷるぅ 一般男子の部 0:54:31
10 114 中央B 一般男子の部 0:55:52
11 112 バーガーフェイス 一般男子の部 0:56:03
12 118 ぽっかぽかRC 一般男子の部 0:57:38
13 120 静岡銀行男子A 一般男子の部 1:00:30
14 116 松本印刷・Aチーム 一般男子の部 1:00:34
15 122 静岡銀行男子C 一般男子の部 1:00:38
16 125 輝け　自彊の一番星 一般男子の部 1:01:25
17 117 松本印刷・Bチーム 一般男子の部 1:01:44
18 115 けんけん 一般男子の部 1:01:46
19 103 CJBJAPAN野球しようぜ！ 一般男子の部 1:02:15
20 111 はいやく駅伝部(仮) 一般男子の部 1:02:32
21 101 あつまリーナ 一般男子の部 1:02:58
22 123 ヤナギハラメッカクス 一般男子の部 1:03:43
23 124 走る指導要領J 一般男子の部 1:05:16
24 121 静岡銀行男子B 一般男子の部 1:05:31
25 110 サブロクドンマイズC 一般男子の部 1:10:35

一般男子ロング　[赤] の部



順位 エントリーNO チーム名 分類 タイム
1 206 山八組駅伝部A 町内会の部 0:42:01
2 201 東村壮年会A 町内会の部 0:43:15
3 211 森下選抜 町内会の部 0:52:12
4 202 東村壮年会B 町内会の部 0:52:20
5 209 川尻西組壮年会A 町内会の部 0:53:58
6 215 打ち上げはビール 町内会の部 0:54:01
7 214 これからもずっと走り隊 町内会の部 0:54:29
8 217 下片岡B 町内会の部 0:55:51
9 208 山八組駅伝部C 町内会の部 0:56:03
10 216 下片岡A 町内会の部 0:56:05
11 205 東浜アダルト 町内会の部 0:56:06
12 224 住吉上組56テングマン 町内会の部 0:57:42
13 222 下片岡G 町内会の部 0:58:07
14 223 祭狂の會 町内会の部 0:58:26
15 218 下片岡C 町内会の部 0:59:47
16 207 山八組駅伝部B 町内会の部 1:00:35
17 213 森下B 町内会の部 1:00:45
18 203 東村壮年会C 町内会の部 1:01:11
19 204 東浜ヤング 町内会の部 1:01:22
20 221 下片岡F 町内会の部 1:01:35
21 210 川尻西組壮年会B 町内会の部 1:03:12
22 219 下片岡D 町内会の部 1:03:51
23 212 森下A 町内会の部 1:04:46
24 220 下片岡E 町内会の部 1:06:31

町内会ロング　　[紺] の部



順位 エントリーNO チーム名 分類 タイム
1 301 静岡吉田AC 中学生男子の部 0:42:19
2 304 吉田中学校陸上競技部A 中学生男子の部 0:42:41
3 303 中３ランナーズ 中学生男子の部 0:48:34
4 302 中３スプリンター 中学生男子の部 0:48:57
5 305 吉田中学校陸上競技部B 中学生男子の部 0:49:33

中学生男子ロング[緑] の部



順位 エントリーNO チーム名 分類 タイム
1 608 吉田中央サッカー少年団６年A 小学生男子の部 0:23:56
2 704 静岡吉田AC(C) 小学生女子の部 0:24:37
3 606 静岡吉田AC(A) 小学生男子の部 0:25:00
4 402 富士フイルムＯＢプラス 一般女子・シニアの部 0:25:18
5 611 吉田中央サッカー少年団５年 小学生男子の部 0:25:47
6 501 Cheese!!ダンス部A 中学生女子の部 0:25:58
7 613 吉田ミニバス男子 小学生男子の部 0:26:07
8 709 吉田ミニバスダブルクラッチ 小学生女子の部 0:26:08
9 610 吉田中央サッカー少年団６年C 小学生男子の部 0:26:15
10 708 吉田ミニバスダンク 小学生女子の部 0:26:19
11 603 住吉野球スポーツ少年団A 小学生男子の部 0:26:41
12 609 吉田中央サッカー少年団６年B 小学生男子の部 0:27:20
13 607 静岡吉田AC(B) 小学生男子の部 0:27:25
14 707 吉田ミニバスレイアップ 小学生女子の部 0:27:30
15 403 下っ端クラブ 一般女子・シニアの部 0:27:59
16 506 吉田中学校陸上競技部A 中学生女子の部 0:28:13
17 705 静岡吉田AC(D) 小学生女子の部 0:28:17
18 502 Cheese!!ダンス部B 中学生女子の部 0:28:18
19 406 エンジョイ☆ランニング 一般女子・シニアの部 0:28:21
20 701 Cheese!!ダンス部F 小学生女子の部 0:28:22
21 507 吉田中学校ソフトボール部A 中学生女子の部 0:28:23
22 503 Cheese!!ダンス部C 中学生女子の部 0:28:33
23 706 吉田中央サッカー少年団 小学生女子の部 0:28:36
24 407 親父坂46 1st 一般女子・シニアの部 0:28:43
25 505 Cheese!!ダンス部E 中学生女子の部 0:28:43
26 604 住吉野球スポーツ少年団B 小学生男子の部 0:28:56
27 612 吉田リトルファルコンズ 小学生男子の部 0:29:03
28 702 Cheese!!ダンス部G 小学生女子の部 0:29:04
29 602 吉田中央自彊野球少年団B 小学生男子の部 0:29:05
30 703 Cheese!!ダンス部H 小学生女子の部 0:29:09
31 605 住吉野球スポーツ少年団C 小学生男子の部 0:29:28
32 405 吉田走ろう会 一般女子・シニアの部 0:29:34
33 401 TEの親父たち 一般女子・シニアの部 0:29:41
34 504 Cheese!!ダンス部D 中学生女子の部 0:30:09
35 412 なでしこJIKYO 一般女子・シニアの部 0:30:12
36 408 親父坂46 2nd 一般女子・シニアの部 0:30:14
37 508 吉田中学校ソフトボール部B 中学生女子の部 0:30:21
38 404 ちゃんぷるぅがあるず 一般女子・シニアの部 0:32:21
39 410 チームおいちご 一般女子・シニアの部 0:32:45
40 411 チームきまぐれ 一般女子・シニアの部 0:33:50
41 409 静岡銀行女子 一般女子・シニアの部 0:36:32
- 601 吉田中央自彊野球少年団A 小学生男子の部 (0.23.44)

ショートコース の部　総合記録



順位 エントリーNO チーム名 分類 タイム
1 402 富士フイルムＯＢプラス 一般女子・シニアの部 0:25:18
2 403 下っ端クラブ 一般女子・シニアの部 0:27:59
3 406 エンジョイ☆ランニング 一般女子・シニアの部 0:28:21
4 407 親父坂46 1st 一般女子・シニアの部 0:28:43
5 405 吉田走ろう会 一般女子・シニアの部 0:29:34
6 401 TEの親父たち 一般女子・シニアの部 0:29:41
7 412 なでしこJIKYO 一般女子・シニアの部 0:30:12
8 408 親父坂46 2nd 一般女子・シニアの部 0:30:14
9 404 ちゃんぷるぅがあるず 一般女子・シニアの部 0:32:21
10 410 チームおいちご 一般女子・シニアの部 0:32:45
11 411 チームきまぐれ 一般女子・シニアの部 0:33:50
12 409 静岡銀行女子 一般女子・シニアの部 0:36:32

一般女子・シニア【黄】 の部



順位 エントリーNO チーム名 分類 タイム
1 501 Cheese!!ダンス部A 中学生女子の部 0:25:58
2 506 吉田中学校陸上競技部A 中学生女子の部 0:28:13
3 502 Cheese!!ダンス部B 中学生女子の部 0:28:18
4 507 吉田中学校ソフトボール部A 中学生女子の部 0:28:23
5 503 Cheese!!ダンス部C 中学生女子の部 0:28:33
6 505 Cheese!!ダンス部E 中学生女子の部 0:28:43
7 504 Cheese!!ダンス部D 中学生女子の部 0:30:09
8 508 吉田中学校ソフトボール部B 中学生女子の部 0:30:21

中学生女子【橙】 の部



順位 エントリーNO チーム名 分類 タイム
1 608 吉田中央サッカー少年団６年A 小学生男子の部 0:23:56
2 606 静岡吉田AC(A) 小学生男子の部 0:25:00
3 611 吉田中央サッカー少年団５年 小学生男子の部 0:25:47
4 613 吉田ミニバス男子 小学生男子の部 0:26:07
5 610 吉田中央サッカー少年団６年C 小学生男子の部 0:26:15
6 603 住吉野球スポーツ少年団A 小学生男子の部 0:26:41
7 609 吉田中央サッカー少年団６年B 小学生男子の部 0:27:20
8 607 静岡吉田AC(B) 小学生男子の部 0:27:25
9 604 住吉野球スポーツ少年団B 小学生男子の部 0:28:56
10 612 吉田リトルファルコンズ 小学生男子の部 0:29:03
11 602 吉田中央自彊野球少年団B 小学生男子の部 0:29:05
12 605 住吉野球スポーツ少年団C 小学生男子の部 0:29:28
- 601 吉田中央自彊野球少年団A 小学生男子の部 (0.23.44)

小学生男子　　【水】 の部



順位 エントリーNO チーム名 分類 タイム
1 704 静岡吉田AC(C) 小学生女子の部 0:24:37
2 709 吉田ミニバスダブルクラッチ 小学生女子の部 0:26:08
3 708 吉田ミニバスダンク 小学生女子の部 0:26:19
4 707 吉田ミニバスレイアップ 小学生女子の部 0:27:30
5 705 静岡吉田AC(D) 小学生女子の部 0:28:17
6 701 Cheese!!ダンス部F 小学生女子の部 0:28:22
7 706 吉田中央サッカー少年団 小学生女子の部 0:28:36
8 702 Cheese!!ダンス部G 小学生女子の部 0:29:04
9 703 Cheese!!ダンス部H 小学生女子の部 0:29:09

小学生女子　　【桃】 の部



順位 エントリーNO チーム名 分類 タイム
1 自B 自衛隊B オープン参加 0:41:01
2 自A 自衛隊A オープン参加 0:41:13
3 自C 自衛隊C オープン参加 1:01:20

オープン参加 ロング



順位 エントリーNO チーム名 分類 タイム
- - ぽっかぽかランニングクラブA オープン参加 0:27:14
- - ぽっかぽかランニングクラブB オープン参加 0:20:08
- - ぽっかぽかランニングクラブC オープン参加 0:21:21

オープン参加 ショート



一般女子・シニアの部 中学生女子の部 小学生男子の部 小学生女子の部 一般男子の部 町内会の部 中学生男子の部

富士フイルムＯ
Ｂプラス

Cheese!!ダンス
部A

吉田中央サッ
カー少年団６年A

静岡吉田AC(C) リニア２ 山八組駅伝部A 静岡吉田AC

0:25:18 0:25:58 0:23:56 0:24:37 0:39:25 0:42:01 0:42:19

下っ端クラブ
吉田中学校陸上
競技部A

静岡吉田AC(A)
吉田ミニバスダ
ブルクラッチ

TMRC　Aチーム 東村壮年会A
吉田中学校陸上
競技部A

0:27:59 0:28:13 0:25:00 0:26:08 0:42:12 0:43:15 0:42:41

エンジョイ☆ラン
ニング

Cheese!!ダンス
部B

吉田中央サッ
カー少年団５年

吉田ミニバスダ
ンク

レッドポンパーズ 森下選抜 中３ランナーズ

0:28:21 0:28:18 0:25:47 0:26:19 0:44:55 0:52:12 0:48:34

準優勝

第３位

第３８回吉田町駅伝大会入賞チーム一覧（成績発表用）

ショートコース ロングコース

優勝


